

C. Flauenskjold A/S

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 21 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Flauenskjold A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 81 21 05 19
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chresten Flauenskjold, formand Anette Furbo Mette Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.533 t.kr. mod 6.660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod -2.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse satte i sidste kvartal af 2019 gang i en større ændring i produktsortimentet og dermed også udfasning af en del varegrupper. Dette medførte en større nedskrivning af selskabets varelager, som sammen med omstruktureringer i selskabet i øvrigt, gjorde at der i 2019 blev realiseret et ikke ubetydeligt underskud. Det har vist sig, at den gennemførte ændring har levet op til forventningerne og selskabet har realiseret et mindre overskud, og det forventes også at selskabets position på markedet vil blive udbygget i årene fremover, med positiv indtjening til følge. Indtjeningen i 2021 vil dog være påvirket af investering i nyt ERP system, men der forventes stadig en mindre positiv indtjening.

I forlængelse af ovenstående og til styrkelse af selskabets egenkapital ydede moderselskabet ultimo januar 2020 et tilskud i størrelsesorden 2,2 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.532.878	6.659.654
1 Personaleomkostninger	-8.789.107	-9.740.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.430	-359.875
Driftsresultat	488.341	-3.440.714
Andre finansielle indtægter	27.764	35.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.707	-196.137
Resultat før skat	364.398	-3.601.345
Skat af årets resultat	-86.339	788.312
Årets resultat	278.059	-2.813.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.813.033
Disponeret i alt	278.059	-2.813.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.605	748.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>818.605</u>	<u>748.965</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	83.300	74.600
5 Deposita	720.000	720.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>803.300</u>	<u>794.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.621.905</u>	<u>1.543.565</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.839.522	8.810.774
Varebeholdninger i alt	<u>7.839.522</u>	<u>8.810.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.673.501	3.187.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.500
Udskudte skatteaktiver	572.413	658.752
Tilgodehavende selskabsskat	0	333.718
Andre tilgodehavender	236.481	47.778
Tilgodehavender i alt	<u>3.482.395</u>	<u>4.240.734</u>
Likvide beholdninger	1.957.898	16.312
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.279.815</u>	<u>13.067.820</u>
Aktiver i alt	<u>14.901.720</u>	<u>14.611.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.374.993	1.896.934
Egenkapital i alt	4.874.993	2.396.934
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	660.760	315.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	660.760	315.676
Gæld til pengeinstitutter	13.474	7.238.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.424.511	2.578.397
Anden gæld	5.927.982	2.081.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.365.967	11.898.775
Gældsforpligtelser i alt	10.026.727	12.214.451
Passiver i alt	14.901.720	14.611.385

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.709.967	5.209.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.813.033	-2.813.033
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.896.934	2.396.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.059	278.059
Koncerttilskud	0	2.200.000	2.200.000
	500.000	4.374.993	4.874.993

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.543.413	8.548.676
Pensioner	1.063.669	978.581
Andre omkostninger til social sikring	81.508	89.365
Personalemkostninger i øvrigt	100.517	123.871
	8.789.107	9.740.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.707	196.137
	151.707	196.137
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.830.484	5.175.074
Tilgang i årets løb	509.900	196.113
Afgang i årets løb	-618.364	-540.703
Kostpris 31. december 2020	4.722.020	4.830.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.081.519	-4.176.606
Årets afskrivninger	-255.430	-359.875
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	433.534	454.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.903.415	-4.081.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	818.605	748.965
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	74.600	74.600
Tilgang i årets løb	8.700	0
Kostpris 31. december 2020	83.300	74.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	83.300	74.600

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	720.000	720.000
Kostpris 31. december 2020	720.000	720.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	720.000	720.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.839.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.673.501
Driftsinventar og driftsmateriel	818.605

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
